
                      Provincia di Latina  
                           Settore Viabilità e Trasporti 

Via Don Minzoni n. 9 – 04100 – LATINA – pec: ufficio.protocollo@pec.provincia.latina.it 
 

 
Prot. n.                                del  
 
 
OGGETTO: Revoca licenze autotrasporto merci in conto proprio. METALFER SAS DEI F.LLI MAGRIN   

           Sabaudia 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che  con  provvedimenti n. D848LL/02156081 del  31/08/2004  e  n. D848LL/04092400  del  

03/11/2011,  sono  state  rilasciate  le  licenze  trasporto  merci   in  c/proprio  all’impresa  METALFER  SAS  

DEI F.LLI MAGRIN  con sede a Sabaudia (LT), Via Formicosa n. 9,  per i veicoli aventi telaio n. 02156081  

e n.  04092400; 

 

CONSIDERATO che: 

  con nota prot. n. 13695 del 09/04/2021 è stato comunicato l’avvio del procedimento di verifica dei 

requisiti per le suddette licenze; 

  con nota prot. n. 34511  del 17/09/2021 è stato comunicato il preavviso di revoca per le suddette licenze, in 

quanto non è stato dato risconto alla predetta nota prot. n. 13695/2021; 

 

VISTA  l’istruttoria  prot.  n.  36900  del  05.10.2021  in  atti,  svolta  dal  responsabile  del  procedimento,  

Sig.  Gian Luca Carpanese, con cui lo stesso ritiene opportuno  revocare le  licenze di cui trattasi, in quanto 

non è stato dato riscontro alla predetta nota di preavviso di revoca prot. n. 34511/2021; 

 

RITENUTO,  di  dover  prendere  atto  dell’istruttoria  di  cui  sopra  e, quindi,  di  procedere  con  la revoca  

delle  licenze  n. D848LL/02156081  del  31/08/2004  e  n.  D848LL/04092400  del  03/11/2011,  rilasciate   

all’impresa  METALFER SAS DEI F.LLI MAGRIN; 

 

VERIFICATO che: 

•  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse  ai  sensi  dell’art.  6-bis  della  Legge  n°  241/90  e  

smi  del Dirigente, del RUP, giuste dichiarazioni agli atti dell’ufficio; 

•  il  provvedimento è  connesso  all’area  di rischio  generale “Provvedimenti  ampliativi  della  sfera  

giuridica  del destinatario  privi  di  effetto  economico  diretto  ed  immediato  per  i  destinatari”,  Area  di  

rischio  specifica “Viabilità”  ed  in  particolare  al  processo  “Rilascio  autorizzazione:   agenzie  di  

consulenza  automobilistica, centri  di  revisione  auto  e  moto,  centri  di  istruzione  automobilistica,   

autoscuole  e  scuole  nautiche, autotrasporto conto proprio, trasporti eccezionali” e sono state applicate le 

misure di prevenzione previste dal PTPCT vigente; 

 

VISTO: 

•  la Legge 06/06/1974 n. 298 e s.m.i.; 

•  il D.P.R. del 16/09/1977 n. 783; 

•  la legge 7 Agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 

•  il Regolamento Provinciale sul procedimento amministrativo, approvato con D.C.P. n. 22 del 20/04/2009; 

•  il TUEL, Dlgs 6 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

per quanto sopra esposto e qui riportato 

FabioDAndrea
Macchina da scrivere
38239             14/10/2021

FabioDAndrea
Macchina da scrivere



                   

Via Don Minzoni n. 9 – 04100 – LATINA – pec: viabilita@pec.provincia.latina.it 

 

DISPONE 

 

1) la   revoca   delle   licenze   trasporto   merci   in  c/proprio n.  D848LL/02156081  del  31/08/2004  e   n.   

    D848LL/04092400 del 03/11/2011,    rilasciate    all’impresa   METALFER  SAS  DEI  F.LLI  MAGRIN,    

    relative  ai  veicoli   aventi  telaio n. 02156081 e n.  04092400; 

2) di  provvedere   alla   cancellazione   dei   veicoli   interessati   dal  Sistema   Informativo   del    Ministero  

    dei  Trasporti; 

3) di notificare il presente atto all’interessato e alla M.C.T.C. di Latina; 

4) di  trasmettere il  presente  Atto al Settore Affari Generali e di  Supporto  per  la   pubblicazione  all’Albo  

    Pretorio on line. 

 

Avverso  il  presente  provvedimento  amministrativo  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale,  entro  sessanta  

giorni, innanzi al competente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, entro centoventi giorni, a decorrere dalla data di ricevimento del provvedimento stesso. 

 
 
 
 

  Il Responsabile del Procedimento 

   Istr. Amministrativo Gian Luca Carpanese               

  

 

 

 

 

            Il Responsabile P.O.        

         Dott.ssa Ludovica Caradonna                                    

            

Il Dirigente del Settore 

                  Ing. Paolo Rossi   
 


		2021-10-07T07:02:34+0000
	Carpanese Gianluca


		2021-10-07T08:22:25+0000
	Caradonna Ludovica


		2021-10-07T14:48:06+0000
	Rossi Paolo




